

Quesito n. 1 del 25/08/2017

RICHIESTA CHIARIMENTI GARA SERVIZI ASSICURATIVI RCA LM CIG 7164018EA9

In riferimento all'oggetto della presente gara siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

Qual è il premio netto e lordo in corso nell'ultima annualità?

Risposta: **Premio Netto € 2.513.256,16 – Premio Lordo € 3.172.077,92**

Qual è stato il numero di mezzi in corso negli anni precedenti?

Risposta **Media annua dal 2013 di circa 750/800 mezzi/anno**

L'art. 8-bis del capitolato prevede una franchigia RCA di 1.500 €. Anche nelle precedenti annualità la franchigia RCA è stata di 1.500 €?

Risposta : **SI**

Nella statistica sinistri fornita in formato excel, la colonna S "Costo al 100" riporta degli importi al netto oppure al lordo della franchigia?"

Risposta : **Lordo franchigie**